

№ umer 630.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 23. Marca 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, inque obtemperare

Nro $\frac{2877}{1107}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20 Grudnia r. z. Nro 75,328. podaie do wiadomości powszechnéy: iż z powodu że w moc Konwencyi handlowéy Berlińskiéy z dnia ^{27 Lutego} _{11 Marca} 1825 r. i układu handlowego z wolnym Miastem Krakowem w dniu 7 Sierpnia 1823 roku nastąpionego, niemniéy według Taryffy wspólneéy Rossyi i Polsce, Ryby świeże wchodzące do Królestwa Polskiego z Pruss, Rossyi i Obwodu wolnego Miasta Krakowa, wolne są od opłat Celnych; pochodzące zaś z Austryi wedle Taryffy ogólneéy opłacałą cło bardzo umiarkowane, bo tylko złoty jeden od centnara wynoszące, co nie może nastęrczać chęci do przemykania opłaty; iako też z uwagi: iż ryby świeże przy rozmaitych zmianach powietrza łatwo zepsuciu ulegają; przychylnie do prósy od handlujących rybami do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu zanesionéy, wyłączone zostały z pod ogólnych form expedycyi co do towarów zagranicznych przepisanych, i tym końcem dozwała się, aby odtąd ryby świeże bez żadnego wyłączenia z Zagranicy do Polski wprowadzane, przez wszystkie Komory Graniczne bezpłatnie, lub za poborem całkowitego cła o ile pochodzą z Austryi, w prost do mleysca przeznaczenia expedyowane, następnie zaś aby bez żadnego utrudzenia za kwitami zaświadczającymi wewnątrz kra-

in z iednego mieysca w drugie przesyłane były, to iest: iżby tym samym prawidłom kontrolli wewnątrzny poddane były, iakim obecnie podlegają ryby tuteyszo-krajowe.

O czém Woyci w Gminach, a Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem publiczność uwiadomią. w Warszawie dnia 19 Mca Stycznia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlnu

Nro $\frac{86930}{33446}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMISSYJA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W rozwiązaniu przedstawionych wątpliwości: czyli kupiec utrzymujący w dwóch mieyscach handle, iest obowiązany w każdym handlu prowadzić oddzielne książki kupieckie, i iezeli nadto Miasta w których handle te posiada, każde w innym okręgu leży, czyli powinien się zapisywać do Zgromadzenia Kupieckiego obudwóch tych okręgów; Kommissye Rządowe Przychodow i Skarbu oraz Spraw Wewnętrznych i Policji Reskryptami pierwsza z dnia 5 Czerwca r. b. Nro 28,788. druga z dnia 24 Października r. b. Nro 441. oznaymiły: że iezeli handle takowe leżą w dwóch oddzielnych Miastach, natenczas mają być prowadzone w każdym handlu oddzielne książki kupieckie; iezeli zaś obadwa handle znajduią się w iednym i tym samym Mieście, i z tych ieden będzie opatrywany towarami z drugiego, na takie przypadki, służy przepis obięty już Reskryptem z d. 10 Lutego 1825 r. Nr. 899 przez Cyrkularz z d. 12 Marca 1825 r. Nr. $\frac{15375}{8347}$. ogłoszonym. Nadto gdy przestrzeganie przepisów Postanowieniem z dnia 11 Stycznia 1817 r. oznaczonych o kupiectwie, należy do właściwego Urzędu Starszych; zatem kupiec utrzymujący handel otwarty w dwóch Miastach położonych w różnych okręgach kupieckich, zostając w każdym okręgu w stosunkach z właściwem zgromadzeniem, do obudwóch wpisać się, i w obydwóch opłaty z urzędów ogólnych wyptywające ponosić iest obowiązany. Kommissya Woiewódzka decyzje powyższe podając do wiadomości handlujących, dopilnowanie skutku Komoram Celnym, Urzędem Konsumpcyiny, Administracyiny, handlowym, Burmistrzom i Prezydentom Miast, Rewizorom Woiewódzkim, niemniéy Kommissarzom Obwodowym naymocniéy poleca.

Co ażeby stron interessowanych wiadomości doszło, Burmistrze i Prezydenci Miast zwykłym sposobem ogłoszą.

w Warszawie dnia 24 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $6\frac{2}{3}\frac{9}{8}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 15 Stycznia r. b. Nro $1\frac{4}{11}\frac{4}{8}$, uwiadamia osoby do rzeczy interessowane: iż Dyrekcyja Jeneralna Towarzystwa Ogniewego upoważnioną została do przyjmowania w ciągu całego roku bieżącego 1828. do Assekuracyi w Towarzystwie Ogniewém, Tax zabudowań z tych dobr, których właściciele wchodzić będą do Towarzystwa Kredytowego, pod tym iedynie warunkiem: że podający się do Towarzystwa Ogniewego, za cały rok Składkę Ogniewą opłacić będzie obowiązany; a zaś bonifikacyą za pogorzel wydarzyć się mogącą, otrzyma po dacie zatwierdzenia przez Dyrakcyą Jeneralną Towarzystwa Ogniewego taxy.

w Warszawie dnia 5 Mca Marca 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

Nro 26,661. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwą Rządu Gubernii Litewsko. Wileńskiej z daty 22 Marca r. b. Nro 70,669. i 7 Maia r. b. Nro 17742 poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby włóścian których opis poniżey się zamieszcza, pilnie w swych Gminach siedzili, iako zbrodniarzy z Państwa Rossyiskiego zbiegłych, i przed sprawiedliwością karzącą ukrywających się; obowiązani są zatem, w razie dostrzeżenia z nich którego, takowegoż natychmiast przytrzymać i pod ścisłą strażą Kommissarzowi Obwodu odesłać, który następnie ma go przedstawić Kommissyi Woiewódzkiej.

w Warszawie dnia 30 Mca Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Rysopis Włóścian.

1. Jan Plenis, wzrostu średniego, twarzy śniadéy ospowatéy, włosów ciemno: blond długich, ubrany był w sukmanę włóściańską pruską, ma lat 19.

2. Antoni Bruzdeylin, czyli Bruzdeykin, wzrostu małego, twarzy pociągłej, włosów jasno blond, lat ma 40.
3. Antoni Olseyko, wzrostu średniego, twarzy śniadéj nieco ospowatéj, włosów czarnych krótkich, ma lat 23.
4. Marcin Olseyko, wzrostu wielkiego, twarzy czerwonyéj okrągłej ospowatéj, nosa miernego, włosów czarnych krótkich, lat ma 25.
5. Jan Pnielis, wzrostu średniego, twarzy śniadéj ospowatéj, włosów jasno blond, ubrany był w sukmanę włosciańską pruską.
6. Michał Butkus, wzrostu wielkiego, twarzy białéj pociągłej, włosów jasno blond, nosa wielkiego, ma lat 34.
7. Marcin Piteras, wzrostu małego, twarzy śniadéj pociągłej, włosów czarnych, nosa płaskiego, oczu czarnych, lat ma 50. Wszyscy zaś są Wyznania Luterskiego, mówią po Samogitsku.

NRO 42,350. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarz: Obwodu Gostyńskiego, że Starozakonni Szlama Herszkowicz i Leyzer Herszkowicz, których rysopis poniżej jest umieszczony, zbiegli z transportów z Stacji Zychlina; poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby ich w swych Gminach iak naysciśléj śledzili, a w razie wysłedzenia, do Kommissarza Obwodu właściwego odesłali, który następnie do Bióra Kommissyi Woiewódzkiéj odprowadzić każe, końcem zarządzenia ich dalszego transportu.

w Warszawie dnia 30 Mca Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O p i s.

1. Starozakonny Szlama Herszkowicz, lat 35 mający, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów czarnych.
2. Leyzer Herszkowicz, ma lat 20, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych.

Nro $\frac{19615}{4422}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że folwark Rządowy Gęsin, w Województwie tutejszym, Obwodzie Kujawskim położony, jest do wydzierżawienia od dnia 1 Czerwca r. b. na lat 6. Wydzierżawienie odbędzie się przez publiczną licytacją zacząć się mającą od summy 3,387. Żłp: 1. gr: rocznego dochodu, którą wspomniany folwark dotąd Skarbowi czyni. Termin licytacji wyznacza się na dzień 12 Kwietnia r. b. w domu Rządowym Nro 646. przy ulicy Przejazd w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej o godzinie 11. przed południem. Mających chęć otrzymać w dzierżawę rzeczony folwark, wzywa Kommissya Woiewódzka, aby się w terminie wyżej oznaczonym stawili, przygotowania do złożenia w gotowiznie Vadium wyrównyującego półroczny summie dzierżawnej, niemniej w dowody kwalifikacji przepisanej uchwałą Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. ogłoszoną w Dzienniku Woiewódzkim Nro 88. z roku 1818. O dochodach i warunkach dzierżawnych mogą pretendenci powziąć w Biórze Sekcji Ekonomicznej potrzebne zawiadomienia, każdego dnia od godziny 8. z rana do 4tej po południu, wyjąwszy święta uroczyste i Niedziele.

w Warszawie dnia 15 Marca 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipcki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{15256}{3386}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powtórnie podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego na dniu 14 Kwietnia r. b. odbywać się będzie publiczna licytacja na reperaturę kościoła, dzwonnicy i oparkania dwóch cmentarzy we wsi Jeziórcie, których to budowli koszta anszlagiem wyrachowane, prócz drzewa bezpłatnie z lasów Rządowych udzielić się mającego, ogólną summę Żłp: 4588. gr: 18. wynoszą. Każdy zatem chęć podjęcia się takowej Entrepryzy mający, w terminie jako wyżej przeznaczonym, zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzeczzonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium jednę czwartą części summy anszlagowej wyrównyujące, lub w inną jakową porękę żadnemu powątpiewaniu nieulegającą, gdzie zarazem anszlag kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 17 Marca 1828 r.

Radca Stanu, Prezes
R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipcecki.



NRO 13,965. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy odwołaniu się do obwieszczeń z dnia 10. Sierpnia r. z. Nro 597. i dnia 18. Grudnia r. z. Nro 610. Dziennika Wojewódzkiego zamieszczonych, podaje do powszechnéj wiadomości, iż w miejsce zagubionych pieczęci przez Wóytów Gminy Grodno w Obwodzie Gostyńskim, i Sowią Wola w Obwodzie Sochaczewskim, wyrobione zostały inne w Mennicy Królestwa, które dla odróżnienia od poprzedniczych, oznaczone są z jednéj strony herbu literą P. z drugiéj zaś Nro 2., co ma znaczyć pieczęć druga; z tém poleceniem: aby wszelkie świadectwa od daty wydania niniejszego obwieszczenia przez posiadaczy produkowane, a pieczęcią z rzezonemi znakami nieopieczątowane, jako zfałszowane uważane, a okaziciele świadectw jako podeyrzani przytrzymani, i do właściwéj władzy odstawieni byli. Dopilnowanie czego wszystkim urzędnikom, a mianowicie Wóytom i Burmistrzom pod odpowiedzialnością z urzędu porucza.

w Warszawie dnia 29 Lutego 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

L i s t G o Ń c z y .

Sąd Policji Poprawczéj Wydziału Kaliskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i woyskowe, aby osoby których poniżey przyłączają się rysopisy, ściśle śledziły, na takowe iako o różne przestępstwa a mianowicie liczne kradzieże obwijnione i w transporcie zbiegłe, baczne dawstały oko, a za ujęciem którey z nich, niebawnie nam pod najostrzeyszą strażą odesłały.

Rysopisy.

1. Jan Kwiatkowski, iest wzrostu średniego, lat ma 30, twarzy gładkiéj białéj nieco ściągitéj, nosa miernego, czoła wysokiego, oczu niebieskich, włosy na głowie iasno-blond, wąsy ma zapuszczone białe, zarasta blond, pod brodą ma zapuszczone włosy. Znaków szczególnych niema żadnych. Ma na sobie płaszcz z sukna ciemnozielonego z kapturem, u kołnierza tasiemką obszyty, watowany, podbity kitayką sza-

ra, dobry, z trzema po obudwóch stronach klapkami do zapinania, kamizelka sukien-
na czarna, białem płótnem poszyta pod spodem, dobra, jest u niżej kieszeń na lewéj
stronie, spodnie nankinowe w paski zielonawe i czarne już narządzone, koszula z
płótna ordynaryjnego białego cała, szelki szafinowe, na wierzchu czerwone białą skór-
ką podszyte, ze spinkami; buty węgierskie jeszcze całe feledrowe, kapelusz czarny
wełniany z dużemi skrzydłami stary, chustka na szyi muślinowa w kwiateczki czerwone
i niebieskie, biała, z formą na szyję.

2. Jan Morawski, jest wzrostu dobrego, mężny; włos na głowie czarny, brwi
szerokie czarne, czoło niskie, oczy siwe, twarzy okrągłej, nosa miernego równego,
piersi wklęsłe po prawéj stronie, na twarzy oraz na czole ma brodawki. Ubranie: ma
na sobie surdut ciemno-zielony z kołnierzem manszestrowym jasnym zielonym, kami-
zelkę półhedwabną na tle czerwonym w paski i kratki z guzikami mosiężnemi czyli
brązowemi, spodnie sukienne w paski ciemne na tle piaskowém, buty zwyczajne
dobre, kapelusz czarny, wyczayny.

Kalisz dnia 21 Lutego 1828 r.

J. Poleski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Uwiedamniając iż odebrane od Joachima Cebulskiego o oszustwo oskarżonego ro-
zmaite papiery przez różne osoby do popierania ich processów onemuż powierzone
znaydują się w Archiwum Sądu tutejszego; wzywa osoby interessowane, które tylko
poruczywszy swe dokumenta i inne iakiekolwiek papiery Joachimowi Cebulskiemu,
tekowych napowrót od niego nieodzyskały, aby celem odebrania tychże do Sądu tu-
tejszego zgłosiły się, same lub przez umocowanych, wraz z dowodami ieżli iakie na
oddanie papierów Cebulskiemu od tegoż posiadają.

Łuków dnia 26 Lutego 1828 r.

Nowosielski Podsedek Kr. Witkowski Pisarz.

Ó B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Uwiedamia szanowną publiczność, iż w depozycie Sądu naszego znaydują się

rzeczy, iako to: szlafroczek bańcikowy, suknia perkalowa, kawałek falbany od tójcie i pończochy bawełniane, które w dniu 13 Listopada 1826 r. od osoby podeyrzaney o kradzież, odebrane zostały. Wzywa niewiadomego właściciela, aby się po takowe w ciągu miesiąca zgłosił i własność ich udowodnił, gdyż inaczej co zprawa wypadu względem nich postąpieniem będzie.

w Warszawie dnia 12 Marca 1828 r.

Sędzia Prezydujący w zastępstwie Szczawiński Assessor

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

W dniu 30 Czerwca r. z. na tratwie drzewa przy brzegu Wisły od Warszawy, znaleziono: surdut z sukna ciemno-zielonego stary, kamizelkę sukieną szaraczkową starą i w nięj Złp: 3 gr: 21. pieniędzy, koszulę z grubego płótna, gatki płócienne stare, fartuch płócienny, furażerkę z sukna granatowego starą, ciżmy stare i pasek rzemienny. Rzeczy te zostały po utonionym zapewne w dołu tym, a niewiadomym z imienia i nazwiska człowieka. Miałcy więc jaką względem takowego utonionego nazwiska wiadomość, i sądzący mieć prawo do wymienionych rzeczy, zechcą się zgłosić do Sądu Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I. a to naydalej w ciągu jednego miesiąca, licząc od daty niniejszego obwieszczenia, po upłynieniu którego czasu bezskutecznie, rzeczy te na korzyść Skarbu zpieniężonemi zostaną.

w Warszawie dnia 1 Marca 1828 r.

Za Sędziego prezydującego Szczawiński Assessor.

Sąd Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publiczney, iż od osoby własnem wyznaniem o kradzież przekonaney, odebrane zostały rzeczy, to iest: fuzya i pistolet, których prawnego nabycia nie udowadnia, a które znajdują się w depozycie Sądu naszego; ktoby preto rościł prawo do nich, zechce się z dowodami w przeciagu Mca jednego stawić, w przeciwnym razie na rzecz Skarbu zpieniężone zostaną.

w Łęczycy dnia 8 Marca 1828 r.

Skwarski.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24. Marca 1828 Roku.

NRO $\frac{422\frac{1}{2}}{1633}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SPKCYA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powołując się na zesztoroczne i dawniejsze Urządzenia w Dziennikach Woiewódzkich; a mianowicie w Nro 201 zamieszczone, dla interessowanych Kontrybuentów oplaty Rekrutowego od mieszkańców wyznania Moyżeszowego w roku 1828. do Kass Obwodowych uścić się winney, umieszcza w Dzienniku Woiewódzkim Wykaz rzeczony opłaty iak następuje:

W Y K A Z

Podatku Rekrutowego od żydów w roku 1828 przez dozory Buźnicze Woiewództwa Mazowieckiego opłacić się winnego.

N A Z W I S K A		Podatek Rekrutowego zar. 1828 opłacony byłż winny		A zatem pozostała kwota w Kassie dozoru nad Etat rozłożona czyni		z Takowéy		
O b w o d u	Ner bieżący	Dozoru Buźniczego	Do Kassы dozoru przez szcęgólnych kontrybuentów	Do Kassы Obwodowéy przez dozory	Zł: gr	Zł: gr	Część do Kassы Obwodowéy na kwitarynsze na dzień 1. Czerwca 1828 złożona byłż po winna	Reszta pozostaie Dozorom na niedobory i koszta poboru
			Zł: gr	Zł: gr				
Gostyński	1	Dąbrowice. . .	267 6	248 —	19 6	—	—	19 6
	2	Gombin . . .	1740 24	1625 —	115 24	38 —	—	77 24
	3	Gostyr-in . . .	125 18	119 1	60 18	20 —	—	40 18
	4	Hów . . .	346 24	316 —	30 24	—	—	30 24
	5	Kiernozia . . .	201 18	181 —	20 18	—	—	20 18
	6	Krośniewice . . .	607 6	571 —	36 6	10 —	—	26 6
	7	Kutno . . .	6129 18	5826 —	303 18	100 —	—	203 18
	8	Zychlin. . .	1902 —	1128 —	74 —	22 —	—	52 —
		Summa	11746 24	11086 —	660 24	190 —	—	470 24

N A Z W I S K A

Podatek Rekrutowego
za r. 1828 opłacony bydź
winyjnyA zatem po-
została kwo-
ta w Kassie
dozoru nad
Etat rozło-
żona czyni

z Takowéy

Część do Kas-
sy Obwodow-
wéy na Kwit-
taryusze, na
dzień 1. Czer-
wca 1828 zło-
żona bydź po-
winna
Reszta po-
zostaie do-
zorem na
niedobory i
koszta po-
bora

O b w o d u

Ner
bieżącyDozoru Bużni-
czegoDo Kassy
dozoru
przeszcze-
gólnych kon-
trybuentówDo Kassy
Obwodow-
wéy przez
dozory

Złt | gr

Złt | gr

Złt | gr

Złt | gr

Złt | gr

Kuiawski

9	Babiak . . .	251	18	238	—	13	18	—	—	13	18	
10	Brześć . . .	742	24	707	—	35	24	10	—	25	24	
11	Brdów . . .	39	6	36	—	3	6	—	—	3	6	
12	Chodecz . . .	480	12	448	—	32	12	10	—	22	12	
13	Izbica . . .	1112	12	1032	—	80	12	26	—	54	12	
14	Kowal . . .	1289	6	1217	—	72	6	24	—	48	6	
15	Lubień . . .	257	18	236	—	21	18	—	—	21	18	
16	Lubraniec . . .	2296	—	2208	—	88	—	29	—	59	—	
17	Osięciny . . .	174	12	156	—	18	12	—	—	18	12	
18	Nieszawa . . .	396	—	384	—	12	—	—	—	12	—	
19	Przedecz . . .	515	6	478	—	37	6	12	—	25	6	
20	Piotrków . . .	1104	—	1021	—	83	—	26	—	57	—	
21	Siuzew . . .	926	12	858	—	68	12	22	—	46	12	
22	Sompolno . . .	343	18	321	—	22	18	—	—	22	18	
23	Włocławek . . .	1250	12	1223	—	27	12	9	—	18	12	
24	Radziejowo . . .	730	—	705	—	25	—	—	—	25	—	
	Summa	119	9	6	11268	—	641	6	168	—	473	6

Łęczycki

25	Alexandrow . . .	1326	—	1235	—	91	—	30	—	61	—
26	Dąbie . . .	745	6	707	—	38	6	12	—	26	6
27	Grzegorzew . . .	105	18	97	—	8	18	—	—	8	18
28	Grabów . . .	523	18	482	—	41	18	12	—	29	18
29	Kłodawa . . .	609	18	566	—	43	18	12	—	31	18
30	Konstantynów . . .	893	18	833	—	60	18	20	—	40	18
31	Łódź . . .	813	18	748	—	65	18	21	—	44	18
32	Łęczyca . . .	3914	—	3729	—	185	—	61	—	124	—
33	Ozorków . . .	1976	24	1828	—	148	24	49	—	99	24
34	Piątek . . .	1310	24	1149	—	61	24	20	—	41	24
35	Parzęczew . . .	717	18	667	—	50	18	16	—	34	18
36	Podębica . . .	648	24	610	—	38	24	13	—	25	24
37	Zgierz . . .	1002	24	944	—	58	24	18	—	40	24
	Summa	14488	—	13595	—	893	—	284	—	609	—

NAZWISKA		Podatek Rekrutowego za r. 1828 opłacony byż winny		A zatem po- została kwota w Kasie dozoru nad- Etat rozło- żona czyni		z Takowéy						
Obwod u	Ner. bieżący	Dozoru Bużni- czego	Do Kassy dozoru przez szcze- gólnych kon- trybuentów		Do Kassy Odwodo- wey przez dozory		Część do Kas- sy Obwodo- wey na kwit- taryusze na dz. em. r. Czer- wca 1828 zło- żona byż po- wiuina		Reszta po- została do- zorbm na niedobory i koszta po- boru			
			Złt.	gr.	Złt.	gr.	Złt.	gr.	Złt.	gr.	Złt.	gr.
Rawski,	38	Biała . . .	596	24	537	—	59	24	18	—	41	24
	39	Brzeziny . .	2600	12	2452	—	148	12	48	—	100	12
	40	Główno . . .	911	6	826	—	85	6	28	—	57	6
	41	Inowłodz . .	399	6	369	—	30	6	10	—	20	6
	42	Nowe-Miasto .	1456	—	1344	—	112	—	37	—	75	—
	43	Rawa . . .	5421	18	5085	—	336	18	112	—	224	18
	44	Sobota . . .	476	12	434	—	42	12	14	—	28	12
45	Stryków . . .	1673	6	1576	—	97	6	32	—	65	6	
46	Ujazd . . .	1625	18	1518	—	107	18	35	—	72	18	
		Summa	15160	12	14141	—	1019	12	334	—	685	12
Sochaczewski	47	Bolimów . . .	417	6	397	—	20	6	—	—	20	6
	48	Łowicz . . .	1117	6	1063	—	54	6	18	—	36	6
	49	Sochaczew . .	5559	18	5106	—	253	18	84	—	169	18
	50	Wisłtiki . . .	303	18	287	—	22	18	—	—	22	18
			Summa	7203	18	6852	—	350	18	102	—	248
Stanisławow:	51	Kałużyn . . .	3043	18	2861	—	182	18	60	—	122	18
	52	Karczew . . .	966	—	895	—	71	—	23	—	58	—
	53	Mińsk . . .	807	18	754	—	53	18	17	—	36	18
	54	Radzymin . .	1707	18	1563	—	144	18	48	—	96	18
	55	Siennica . . .	544	12	499	—	45	12	15	—	30	12
		Summa	7069	6	6572	—	497	6	163	—	334	6
Warszawski	56	Grodzisk . . .	1738	24	1613	—	125	24	40	—	85	24
	57	Gróiec . . .	2084	12	1971	—	113	12	36	—	77	12
	58	Góra . . .	1199	6	1132	—	67	6	20	—	47	6
	59	Mszczonów . .	1534	12	1435	—	99	12	30	—	69	12
	60	Mogielnica . .	1876	12	1741	—	135	12	40	—	95	12
	61	Nowo-dwór . .	1506	12	1385	—	121	12	40	—	81	12
	62	Nadarzyn . . .	2062	12	1915	—	147	12	44	—	103	12
63	Warka . . .	2109	6	1968	—	141	6	40	—	101	6	
		Summa	14111	6	13160	—	951	6	290	—	661	6

Z poleceniem, aby się każdy w sęcy Miesięcznéy skłádce regularnie uiszczal, inaczey dozna skutków Exekucyi; zarazem objaśnia tychże szczegółowych kontrybuentów: iż opłata tego roczna w téy saméy wysokości iak w roku zeszłym utrzymaną została, z kąd wynika: żeby poborcy postanowieni, wyższej opłaty pod zagrożeniem kar w obwieszczeniach wyżej powołanych wymagać nie poważali się.

w Warszawie dnia 1 Mca Lutego 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jlny Filipecki.

NRO 69,906 = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżey opis osób z mieysca zamieszkania bez świadectw prawem przepisanych zbiegłych, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszém, aby na tychże ludzi zwracali baczność, z których każdy spóstrzeżony, przytrzymany, transportem do opuszczonego prawnie zamieszkania odprowadzonym byđ ma, pod karą dekretem Królewskim z dnia 18. Stycznia 1810 r. na przyjmujących bez świadectwa ludzi, zastrzeżoną.

w Warszawie dnia 29 Lutego 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

Rysepis osób z mieysca swego zamieszkania wyszłych bez świadectw prawem przepisanych.

1. Andrżey Figas, lat ma 19., wzrostu małego, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond. Wyszedł z wsi Błonia Obwodu Łęczyckiego.
2. Chryzostom Chwaliński, ma lat 57. wzrostu małego, twarzy pociągłéy, oczu szarych, nosa małego grubego, włosów ciemno-blond, ma oko lewe bolące. Zbiegł z miasta Turku Woiewództwa Kaliskiego.
3. Franciszek Karasiński, lat ma 16. wzrostu małego, włosów iasno blond, oczu siwych, nosa małego, brody i twarzy okrągłéy. Zbiegł z Gminy Łazina. Obwodu Rawskiego.
4. Balcer Cynkiert, ma lat 40. twarzy chuderławéy ściągłéy, oczu burych, włosów ciemnych. Mówi po polsku i niemiecku. Zbiegł wraz z żoną i synem z Gminy Klęk Obwodu Rawskiego.

5. Samuel Szultz, lat ma 64., żonaty, z professyi cieśla. Zbiegł z Gminy Kocłacina Obwodu Rawskiego.

6. Tomasz Młynarkiewicz, v. Jopek, ma lat 42, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, nosa miernego, włosów czarnych. Miał na sobie kożuch stary, płaszcz granatowy stary i kapelusz stary. Zbiegł z Gminy Smitowic Obwodu Kutawskiego.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Gdy przez śmierć Mikołaja Chociszewskiego właściciela dóbr Zaborowa i Komorowa z przyległościami, tudzież Bukowca z przyległościami, respective w Powiecie Brzezińskim, Województwie Mazowieckim położonych, w dniu 3 Sierpnia 1827 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności wyż rzezonanych dóbr, wyznacza się termin na dzień 24 Września 1828 r. na godzinę 10. przed południem w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Września 1827.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Józefa Tadeusza Rosińskiego, współ-wierzyciela kapitałów 8,500. Złp: i 500. Złp: na possessyi tu w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nro 550. położonój, respective pod Nro 7 i 11. zahypotekowanych, w dniu 24 Kwietnia 1827 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego z roku 1818 wyznacza się względem przepisania pomienionych kapitałów, termin na dzień 25 Czerwca 1828 r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Czerwca 1827 r.

Ostrowski R. W. M.

Względem przepisania tytułu własności dóbr Ziemijskich Potoku, w Powiecie Warszawskim leżących, i possessyi Nro 949 w Warszawie położonój, do Józefa Wyszkowskiego prawem dziedzictwa należących, po nastąpionój w dniu 20. Października 1827 r. tegoż właściciela śmierci, w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 wyznacza się termin na dzień 29 Grudnia 1828 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Grudnia 1827 r.

Ostrowski R. W. M.

Gdy przez śmierć Fryderyka Billinga, właściciela possessyi tu w Warszawie pod Nrem 800. położony, w dniu 17 Maja 1825 r. nastąpił, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1813. względem przepisania tytułu dziedzictwa rzeczony possessyi, wyznacza się termin na dzień 30 Grudnia 1828 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Grudnia 1827 r.

Ostrowski R. W. M.

W myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1813. względem przepisania części kapitału Złp: 10,000. na dobrach Krzyszkowice z przyległościami, w Powiecie Zgierskim położonych, pod Nrem 2. zahypotekowanego, do Maryanny z Kowalewskich Benedykta Mostowskiego małżonki należącej, w dniu 2. Stycznia 1827 r. zmarłej, wyznacza się termin na dzień 28 Grudnia 1828 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Grudnia 1827 r.

Ostrowski R. W. M.

Z powodu śmierci Salomei Szymańskiéy wdowy, współ-właścicielki domu w Warszawie przy ulicy Zródłowej pod Nrem 2634. położonego, w dniu 1 Lipca 1827 r. nastąpił, ogłasza się otwarty spadek; z wyznaczeniem terminu rocznego i pod prekluzją na dzień 18 Lipca 1828 r. o godzinie 10 z rana przed podpisany Regentem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa tutejszego, celem przepisania tytułu własności rzeczony domu na imie spadkobierców.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1827 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Gdy przez śmierć Teresy Rągi Panny, współ dziedziczki dóbr Falenty Wielkie i małe z przyległościami, w Powiecie Warszawskim leżących, w dniu 11. Stycznia 1827 r. tudzież Jana Szparman, właściciela części gruntu z zabudowaniami w pomienionych dobrach Falentach będącego, oraz wierzyciela kapitału 12,000. Złp; na dobrach Czerwonka z przyległościami, w Powiecie Rawskim, i współ-wierzyciela kapitału 68,000. Złp; na dobrach Krońnicza Wola, w Powiecie Błóńskim położonych, zahypotekowanego, w dniu 19 tegoż Mca i roku nastąpił, spadek się otworzył; przeto w myśl

Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. tak względem przepisania współ własności pomienionych dóbr Falenty wielkie i małe z przyległościami, iako też części gruntu z zabudowaniami w tychże dobrach będącego, i wyz rzezonych kapitałów, wyznacza się termin na dzień 1 Października 1828 r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 24 Września 1827 roku. Ostrowski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Naftalego Izraela Hirschon, współ-właściciela possessyi Nro 747 w Warszawie położony, tudzież wierzyciela kapitału 21,000. Złp.; i współ-wierzyciela Summ 5000. Złp.; 8000. Złp.; 1,600. Złp.; 2,880. Złp.; 1440. Złp.; lit: A. 10,000. Złp; lit: B. respective na Possessyi Nro 800. także w Warszawie leżący pod Nrami 2. 3. 4. 5. 6. i 7. w Wykazie hypoteczным zamieszczonych; w dniu 4 Stycznia 1826 r. i małżonki iego Reyzli z Szlamów Hirschsohnowey w dniu 22 Lutego tegoż roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania współ-dziedzictwa rzezoney possessyi, iako też pomienionych Summ; wyznacza się termin na dzień 31 Grudnia 1828 roku na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego. w Warszawie dnia 19 Grudnia 1827 roku. Ostrowski, R. W. M.

DTREKCYA SZCZEGOŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się ściśłem do Reskryptu Dyrekcyi Główney z dnia 28 Kwietnia r. b. Nro 5432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyiney Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z d. 14 Marca 1826 r. w § 175. wskazany, zmienionym został, w tém: iż już nie komunikowanie każdemu stowarzyszonemu dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma docho, dzić przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów właściwych; przeto zawiadania wszystkich właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączoney wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego i zażądały pożyczki w teyże Tabelli ^{dalej} wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność iako Art: 27. Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądany

pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ech Tygodni, a zaś Dyrekcji Głównéj w prze-
ciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia réy Odezwy, starali się udzielić.
w Warszawie dnia 11 Marca 1828 roku.

Prezes, PIOTR LUBIEŃSKI.
Za Pisarza, Zieliński.

LISTA DOBR

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Woiewództwie
Mazowieckiem przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr i ich Attyencyi	położenie tych Dóbr		Wyso- kość summy iaka Właści- ciel dóbr w Li- stach Zasta- wnych zacią- gnąć ży- czy	Wysokość optaca- nego z Dóbr tych Dochodu:			Wysokość sza- cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- du lustracyne- go wyracho- wana		W stosunku do szacunku tego mogiby Wła- ściciel uzyskać pożyczki w Li- stach Zasta- wnych	
		Obwód	Powiat		podług	podług	podług		podług		
					lustracyi z r. 1789. z Dóbr Stowa- rzyszo- nych	ofiary z Dóbr Pođu- cho- wnych	Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6	
Złote	Złt: g:	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote				
1.	Cholewy i część Pawło- wic górnych.	Sochacz:	Sochacz:	33000	442 3	—	44200	55250	26510	33100	
2.	Młogoszyn.	Gostyńs:	Orłows:	15000	168	—	16860	21000	10000	12680	
3.	Unisławice z przyległo- ściami Kór- kow, Osie- czek, Kubały bór, i Cegiel- nia i Kaliski.	Kujaws:	Kowals.	18800	272 28	—	27298	35100	16300	20400	
4.	Dąbrówka Połajewska.	Kujaws:	Kowals:	18200	137 10	—	13760	17100	8200	10200	
5.	Oszałęka.	Warsza:	Czerski	36000	941 16	—	94160	118700	56400	70000	

w Warszawie dnia 11 Mca Marca 1828 roku.

Prezes PIOTR LUBIEŃSKI.
Za Pisarza, Zieliński.
DODATEK DRU.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 630.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 24 Marca 1828 roku.

Nro $\frac{18333}{6970}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu nieregularnego opłacenia rat dzierżawnych przez dzierżawców dochodów Konsumcyjnych Miasta Ozorkowa, postanowiła Kommissya Woiewódzka na mocy §. 17. Kontraktu między Skarbem publicznym a Starozakonniemi Szmuel Sonnenberg i Berek Rozenberg z Miasta Sieradza, niemniemy Szymką Kochańskim z Miasta Łodzi pod dniem 23 Stycznia r. b. zawartego, rzeczony dochody Konsumcyjne w Administracyi Skarbowej z dniem 5 b. m. i r. na rísico nieregularnych dzierżawców odebrać. Gdy zaś skarbowi służy również prawo wydzierżawienia tychże dochodów na rísico powyższych dzierżawców, Kommissya Woiewódzka przeto naznaczając niniejszym termin na dzień 10 Kwietnia r. b. zawiadamia interessowane osoby: że Licytacya na wydzierżawienie dochodów Konsumcyjnych Miasta Ozorkowa na czas od 15 Kwietnia do ostatniego Grudnia 1828 roku odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w Pałacu Rządowym Mostowskich zwanym posiedzenia swoje mającym, poczynając od Summy jaką kto z pretendentów najwyższą poda. O warunkach Licytacyjnych każdy ubiegający dowiedzieć się i takowe odczytać będzie mógł w Biórach Kommissyi Woiewódzkiej, Kommissarza Obwodu i Urzędu Skarbowego w Ozorkowie.

w Warszawie dnia 17 Mca Marca 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI:

Filipecki Sekr: Jener.

OBWIESZCZENIA.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 16 Grudnia 1827 r. śmierć starozakonnego Szmuła Oserowicza Lubliner, współ-właściciela domu w Warszawie przy ulicy Dzikięj, pod Nro 2,303. stojącego, otworzył się spadek; przeto wzywa się osoby do spadku tego prawo mające, aby w ciągu iednego roku, a naydalej w dniu 25 Marca 1829 r. o godzinie 10. z rana, jako terminie do przepisania tytułu własności oznaczonym, w Kancellaryi hypotecznej przed podpisanym Regentem niezawodnie zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 18 Marca 1828 r.

Walenty Skorochód Maiewski R. W.M.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 3 Października 1825 r. śmierć Józefa Thomas, właściciela possessyi w Warszawie respective przy ulicy Garbarskiej pod Nro 2616. i przy ulicy Zrzedłowej pod Nro 2635. położonych, otworzył się spadek; przeto wzywa się osoby do spadku tego prawo mające, aby w ciągu jednego roku, a naydaléy w dniu 26 Marca 1829 r. o godzinie 10 z rana, iako terminie do przepisania tytułu własności oznaczonym, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem niezawodnie zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 18 Marca 1828 r.

Walenty Skorochód Maiewski R. W. M.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 29 Września 1827 r. śmierć Józefa Nakwaskiego właściciela dóbr Oszkowice w Powiecie Erzezińskim, Obwodzie Rawskim Woiewództwie Mazowieckim sytuowanych, i domu w Warszawie przy ulicy przy-Rynek pod Nro 1883 litt. B. stojącego, otworzył się spadek; przeto wzywa się osoby do spadku tego prawo mające, aby w ciągu jednego roku, a naydaléy w dniu 27 Marca 1829 r. o godzinie 10 z rana, iako terminie do przepisania tytułu własności oznaczonym, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem niezawodnie zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 18 Marca 1828 r.

Walenty Skorochód Maiewski R. W. M.

Przez śmierć Walentego Zółtowskiego właściciela kapitałów Złp: 22,600. i Złp: 3,000. na dobrach Białogórne litt: B. w Powiecie Rawskim hypotecznie w dziale IV. po Nrani 1. i 3. zabezpieczonych, w dniu 23. Grudnia 1821 r. nastąpiłą, otworzył się spadek; skutkiem czego obok powyższych wierzytelności, zapisane toczące się postępowanie spadkowe, a zaś do przepisania takowych na kogo z prawa wypadnie, termin jednoroczny na dzień 30 Grudnia 1828 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczony został.

w Warszawie dnia 19 Grudnia 1827 r.

Jan Felix Wilski Regent.

Sukcessorowie Józefa Czekierskiego, niegdy dziedzica dóbr Pruszkowa, w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 26. Lutego r. b. z illacyi zapadłego, zawiadamiają niniejszém każdego, kogo to dotyczeć

może, iż kaucyją w summie 6,000. Złp: za Pawłem Chodakowskim, jako Komornikiem Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. dnia 16 Maja 1812 r. przez Ludwikę z Milewskich Czekierską zapisaną, i na dobrach Pruszkowie, w Powiecie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, a w szczególności na summie piasagowey 80,000. Złp: zabezpieczoną, iako już niepotrzebną i ustalą, umorzyć i z wykazu hipotecznego xięgi wieczystey tychże dóbr z działu IV. z pod Nru 1. extabulować chcą, dla czego każdy sądzący mieć iakiekolwiek pretensye do téy kaucyi, wien takowe w przeciągu trzech miesięcy udowodnić, lub też opozycyją przeciwko umorzeniu i wykręceniu kaucyi do Trybunału właściwego zamieść; nadto ciż Czekierscy w myśl przepisów w tém względzie istniejących ostrzegają interessentów, iż tylko na mocy Wyroku też pretensye zasądzającego, lub na zasadzie pozwu o też pretensye wydanego, opozycya wniesioną być może i takowa w ciągu trzech miesięcy od czasu wydanych niniejszych obwieszczeń, a nayspóźniéj do zapadnięcia Wyroku ostatecznego uwolnienie od kaucyi i wymazanie nakazującego, wnoszoną być może.

w Warszawie dnia 12 Marca 1828 r. Felix Kodlik Patron.

Podpisany komornik sądowy wiadomo czyni, iż majątność ziemska Kuflew, do której należą wsie i folwarki; Liwiec, Sokolnik, Ruszczyzna, Mała Wieś, Kołacz, Huta Rafałowska, Guzów, Troianów Rudka, Gozdziec, Grodzisk, Wola Paprotna, Barania Ruda, Jezioroko, Topor, Skroda dolna, Skroda górna i kuźnia, z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim położona, w terminie dnia 4 Maja r. b. 1828, po południu o godzinie 2., w Kancellaryi Józefa Leśniewskiego Regenta Ptu Siennickiego, w mieście Siennicy będącý, przez publiczną licytacją w trzechletnią dzierżawę od Sgo Jana Chrzyciela r. b. 1828. poczynającą się, wypuszczona będzie. Cena roczney dzierżawy wynosi Złp: 30,000. Warunki téy dzierżawy w Kancellaryi wspomnionego Regenta przezyrane być mogą.

w Warszawie dnia 10 Marca 1828 r. Karól Folkiński Komornik.

Na żądanie Sakcessorów ogłasza się niniejszém wiadomośc otwarcia spadku pó ś. p. Joannie Izabelli Gronau, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 5 Września 1828 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisany Regentem, dla wszystkich Prawa iakiegokolwiek rodzaju do

pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 128. Prawa o hypotekach z dnia 14 Kwietnia 1818 r.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1827 r.

A. Engelke Regent.

Na żądanie Sukcessorów ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Annie z Szatkowskich pierwszego ślubu Soleckiej, powtórnego Jaraczewskiej, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 25 Września 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich Prawa jakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 i 128 Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 15 Września 1827 r.

A. Engelke Regent.

Przedaż Sądowa Nieruchomości.

W skutek Wyroków Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, w d. 7 Listopada 1827 r. i 22 Stycznia 1828. pomiędzy Piotrem, Pawłem Grodzickim imieniem własném, tudzież w przymiocie oycy i głównego opiekuna nieletnich swych dzieci z niegdy Heleną z Bochińskich spondzonych, tudzież szczególni tychże nieletnich opiekunami do processu działowego mianowanemi z iedną, a współsukcesorami po niegdy Helenie z Bochińskich w pierwszém iéy małżeństwie z Fryderykiem Krahnassem spondzonych, to jest: Teresą z Krahnassów Maxymiliana Defingera Doktora Medycyny małżonką w assistencyi męża czyniącą, czyli oboygtem małżonkami Defingerami w Pinczowie Województwie Krakowskiém Powiecie Stopnickim; Anielą z Krahnassów, Walentego Stolnickiego, Sekretarza Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego małżonką, czyli oboygtem S. buicklemi małżonkami; Fryderykiem Preus Aptekarzem, głównym opiekunem nieletnich, Anny córki i Franciszka syna Krahnassów. Janem Lau obywatelem, tychże nieletnich Krahnassów przydanym opiekunem z drugiey strony, wszystkimi w Warszawie zamieszkałemi, ocnie zapadłych, dział majątku tak do wspólności Piotra Pawła Grodzickiego i niegdy Heleny z Bochińskich żony jego należącego, iako i majątku spadkowego pomiędzy Sukcessorami, Heleny z Bochińskich Grodzickiej należącego, i przedaż nieruchomości nakazujących. Nieruchomości tu w Warszawie: iedna przy ulicy Rynek Starego miasta pod

L. 61. druga przy ulicy Targowéy pod L. 962. trzecia przy ulicy Granicznéy pod L. 966 sytuowane, każda oddzielnie sprzedane będą przed W. Ujazdowskim Sędzią Trybunału, jako delegowanym, przez publiczną Licytacją w miejscu zwyczajnych posiedzeń Trybunału wspomnianego, w Warszawie przy ulicy Długiéy, pod L. 549. w oficy Pałacu Rządowego Krasieńskich zwanego, odbywać się mającą; na dniu 17 Kwietnia r. b. 1828. o godzinie 4. z południa, jako w terminie do przygotowawczego przyśądzenia oznaczonym. Pełnaya biegłych, zbiór objaśnień i warunki Licytacji każdego czasu u W. Podbielskiego Pisarza Trybunału Wydziału I. w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału i u Piątkowskiego Mecenasa, sprzedaż niniejszą popierającego, przeryzane być mogą. Licytacja zacznie się mianowicie nieruchomości pod L. 61 od summy Złp: 60,766. gr: 18½. Nieruchomości pod L. 962. od summy Złp: 32,240. gr: 20. Nieruchomości pod L. 966. od summy Złp: 98,470 gr: 11½ w monecie srebrnéy brzęczącéy, taxą sądownie zatwierdzoną ustanowionéy.

Warszawa d. 7 Marca 1828 r.

Paweł Piątkowski.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Dobra Ziemskie Szamowo część Lit: B. Jankowszczyzna zwana, w Gminie Szamow, Parafii Witoni, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckim położona, mająca rozległości około dwóch Włok Chełmińskich i piętnastu Morgów ziemi, w której 28 kawałków ziemi ornéy około dwóch Włok, Morgów 2, łąki około Morgów sześciu, ogrody około Morgów trzech, zabudowania, place puste, podwórze, drogi, rowy i wodościeki około 4 Morgów zajmują, a które to grunta położone między polami i łąkami Dóbr Szamowa Lit: A. są w połowie zgiéy klasy pszennéy, a w połowie zgiéy klasy żytnéy, do której prócz tego przywiązane jest prawo służebności na zarosłach i pastwiskach Dóbr Szamowa Lit: A. około 10 Włok Chełmińskich wynoszących, nie mająca innych zabudowań dworskich prócz wżrębu. Co się zaś tyczy zabudowań wiejskich mająca chałupę Nrem 3cim oznaczoną z chlewkiem i stodołą, i chałupę Nrem 7mym z oborą chruscianną i podobną stodołą, należąca prawem własności do Franciszka Stępowskiego obywatela, we wsi Szamowie, Powiecie Łęczyckim zamieszkałego dłużnika, została na żądanie Tomasza Rudnickiego, Regenia Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Freta pod liczbą 278 zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie w Rynku Nowego Miasta pod liczbą 324 u Stanisława

Wilkoszewskiego Adwokata ubrane małężego, Aktem Karola Ołowskiego Komornika przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego z dnia 5 Listopada r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną. Zaięcie to zostało d. 6 Listopada r. b. zostawioném w kopii Franciszkowi Stępkowskiemu Wóytowi Gminy Szamowa, Józefowi Kłobukowskiemu Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego, na ręce Rasinowskiego Sekretarza przy tymże Kommissarzu, i Julianowi Wąsowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego. Dnia 4 Grudnia r. b. zostało wpisaniem do Xięgi wieczystej Dóbr zajętych, a dnia dzisiejszego do Xięgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya zboru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu iego posiedzeń w Warszawie przy Ulicy Długiej Nro 549 dnia 5 Lutego 1828 roku o godzinie 10 z rana. Dyrygować nią będzie Stanisław Wilkoszewski Adwokat, którego zamieszkanie powyżęj jest wskazane.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1827 r.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 15 Grudnia 1827 r.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie po odbyty w dniu szóstym Marca Tysiąc Ośmset dwudziestego ósmego roku trzecięj publikacyi zboru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr Szamowa Litt: B. termin do przygotowawczego tychże dóbr przysądzenia na dzień szesnastego Kwietnia r. b. wyznaczonym został. Popieraający sprzedaż ofiaruje za dobra te Złotyeh Polskich Ośm Tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedm. O czém wszystkim niniejszém wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 12 Marca 1828 r.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Widomo czyni, iż dom w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 705 w Cyrkule IV. pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. położony, w połowie od frontu murowany, w drugiey zaś tylny połowie w Pruski mur zbudowany, gontami pokryty, z ogródkiem fruktowym, należący prawem własności do Sigfrida i Karoliny Adolfów małżonków, professyą kotlarską trudniących się, w tymże

domu zamieszkałych dłużników, oprócz których mieszka także w tym domu lokator Michał Komperda; został na żądanie Stanisława Augusta dwóch imion Szymanowskiego, byłego Jenerała woysk Polskich, Dziedzica Juredyki Szymanowska zwanéy, w Warszawie pod Nrem 71 przy ulicy Jeznickiéy zamieszkałego, a zamieszkanie prawne co do tego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Freta pod Nrem 272 u Patrona Stanisława Wysockiego obrane mającego wierzyciela, Aktem Nepomucena Chmielęńskiego Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. z dnia 11 Czerwca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęty i zaaresztowany. Zajęcie to zostało dnia 16 Czerwca r. b. doręczoném Radcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, tudzież Janowi Mśeiwilewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II, dnia 20 Lipca r. b. zostało wpisaniem do księgi hipotecznój zajętej nieruchomości, a dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków przedaży odbędzie się na Audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia siedemnastego Września r. b. dyrygować nią będzie Stanisław Wysocki Patron, którego zamieszkanie powyżéy jest wskazane.

w Warszawie d. 1 Sierpnia 1827 r.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 3 Sierpnia 1827 r.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz.

Po odbyciu trzech publikacyi warunków w dniach 17 Września 3 i 18 Października, tudzież przygotowawczem przysądzeniu w dniu 4 Grudnia r. z. Wyrokiem na dniu 24 Stycznia r. b. w terminie ostatecznego przysądzenia, podano za dom wyżej wspomniany licytum przez Adwokata Łastowieckiego w ilości Złp: 6050. za najwyższe uznanem, zaś wydanie Wyroku ostatecznego przysądzenia aż do ustanowienia tacy zawieszono zostało, po odbyciu takowego ostatecznego przysądzenia, postąpioną została za dom ten przez Patrona Kazańskiego $\frac{1}{4}$ części wyżej i Wyrokiem na dniu 31 Stycznia t. r. takowe postąpienie za ważne, licytum zaś w ilości Złp: 7562 gr: 15 za najwyższe uznanem zostało. Po sporządzeniu zaś tacy, Wyrokiem tutejszego Trybunału, na dniu 13 Marca r. b. z powodu iż licytum nieodpowiadało dwóm częściom wartości, Termin do ostatecznego nieruchomości téy przysądzenia, na dzień 30 Kwietnia r. b.

wyznaczonym został, w którym to terminie licytacja zaczynać się będzie od summy
 Złp. 8018. gr: 20 taxą wykrytą. w Warszawie dnia 20 Marca 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż kamienica w Warszawie przy ulicy Szpitalnéj i Przeskok, pod liczbą 1354 w Cyrkule i Gminie siódmej, pod okregiem Sądu Pokoju, Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III., na gruncie emfiteutyicznym położona, massy murywana, dachówką holenderką pokryta, w troykąt budowana, na rogu ulicy szpitalnéj i Przeskok stojąca, o parterze z facyatką, z studnią cembrowaną na podwórzu w części brukowaną, z piwnicą, z zabudowaniami drewnianými, gontami pokrytymi starymi, na 5 komórek i 2 kloaki podzielonemi, z komórką przymurowaną, dachówką holenderką pokrytą, z szpichrzykiem murywanym zdezelowanym, z ogrodem fruktowym, prócz krzaków 52 sztuk drzewa rodzajnego mającym, należąca prawem własności do Maryanny z Kociszewskich Wiśniewskięj wdowy, z własnych funduszów utrzymującý się, w téjże kamienicy zamieszkałéj, jako solidarnéj dłużniczki, a prócz niéj wspólnie z Janem i Franciszką Leszczyńskimi mieszkającými, mieszkają także Dawid Kronholtz, Alexander Błaszyński, Tomasz Sosnowski, Jozef Rząca, Józef Kiciński, Aaron Hertberg, i Jan Relicki; została na żądanie Stanisława Wysockiego Patrona przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, przy ulicy Rynek Nowego Miasta p. d. Nro 361 mieszkającego, a zamieszkanie prawne co do tego przedmiotu u Mateusza Szypnickiego Patrona, pod liczbą 268. obrane mającého, aktem Nepomucena Chmielińskiego Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. z dnia 15 Listopada 1827 r. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana. Zającie to dnia 14 Grudnia r. b. doręczone zostało Radcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policyi Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza, tudzież W. Woytechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III.; dnia 17 Grudnia r. b. zostało wpisaniem do księgi hypotecznój zajętej nieruchomości, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymwanój. Piérwsza publikacja zbiorn objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publicznój Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 5 Lutego 1828 r. Sprzedażą dyrygować będzie Mateusz Szypnicki Patron przy ulicy Freta Nro 268 zamieszkały.

Działo się w Warszawie dnia 21 Grudnia 1827 r. A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 21 Grudnia 1827 r. A. Podbielski Pisarz.

Następnie po odbyciu trzech publikacyi warunków nieruchomości wyż wspomnionéj w dniach 5 i 20 Lutego, oraz 6 Marca r. b. Wyrokiem na dniu 6 Marca r. b. termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 16 Kwietnia t. r. wyznaczonym został, w którym to terminie licytacja zaczynać się będzie od summy Złp. 10,000. w Warszawie dnia 19 Marca 1828 r. A. Podbielski Pisarz.

DOŁATEK TRZE-

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 630.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 24. Marca 1828 roku.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Pokoju Powiatu Błóńskiego.

Z powodu żądanej regulacji nowéj hypoteki:

1. Przez zastępcę Burmistrza Miasta Mszczonowa, z mocy polecenia Kommissyi Woiwódtwa Mazowieckiego pod dniem 21 Sierpnia r. z. Nro $\frac{53063}{931}$, wydanego, nieruchomości Rocha Zielińskiego własnéj, to jest: domu drewnianego z przybudowaniami w Rynku Miasta Mszczonowa pod liczbą 103 położonego, na którym Summa 1800. Złp.; jako kaucya dla Rządu, w dawniejszych Księgach konserwatorskich jest zapisaną.

2. Przez Jakóba Sztreybel, młynarza w wsi Otrębusach zamieszkałego, właściciela młyna wietrznego i domu mieszkalnego, oraz gruntów we wsi Otrębusach Powiecie Błóńskim położonych.

3. Przez Piotra i Annę z Łętowskich Płasków małżonków, właścicieli domu drewnianego w Mieście Mszczonowie pod liczbą 84 położonego.

4. Przez Jana Bucherta hamernika, w hamerni Radzieiowskiéj zamieszkałego, właściciela nieruchomości placu przy ulicy Rawskiéj w Mieście Mszczonowie położonéj, od Macieja Chodorowicza nabytéj.

5. Przez Szczepana Szymanowskiego, w Mieście Warszawie przy ulicy Elekto-ralnéj pod Nro 974. zamieszkałego, wierzyciela Summy 5000. Złp: zapewnionéj na nieruchomości: to jest, domu massiv murowanego niedokończonego w Mieście Mszczonowie w Rynku; pod liczbą 107 i 108 w jedno złączonego, położonéj, Starozakonnych Pinkusa i Marye z Betcherów Goldbergów małżonków własnéj.

6. Przez Laie i Lewka Albertów, po zmarłym Chaimie Albert pozostałych dzieci, w Mieście Grodzisku zamieszkałych, właścicieli nieruchomości pół domu massiv murowanego w Mieście Grodzisku pod liczbą 16 położonéj.

Uwładamia interessantów, że takowa regulacya hypoteki, co do pierwszéj nieruchomości Rocha Zielińskiego, dnia 16 Maia r. b. o godzinie 9 zrana; co do drugiéj Jakóba Sztreybla dnia 31 Maia r. b. o godzinie 9 rano; co do trzeciéj Piotra i Anny

z Lętowskich Płasków dnia 23 Maja r. b. o godzinie 9 rano; co do czwartéy Jana Bucherta dnia 9 Maja r. b. o godzinie 9 z rana; co do piątéy Starozakonnego Pinkusa i Marye z Betcherów Goldbergów małżonków, dnia 5 Czerwca r. b. o godzinie 9 z rana; co do szóstéy Lal i Lewka Albertów po zmarłym Chaimie pozostałych dzieci, dnia 5 Maja r. b. o godzinie 9 rano, w tutejszym Sądzie Pokoju nastąpi.

Wzywa ich przeto, aby do takowéy, osobiście lub przez pełnomocnika urzędowicie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi hipoteki podali i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 Prawa o hipotekach z roku 1818. przepisanych

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanéy, w terminie do regulacyi nie stawili się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10. do 50. Złp: skazanym zostanie i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iaka wskutek aktu regulacyi wydaną będzie, co do pierwszéy nieruchomości nastąpi dnia 26 Maja r. b. o godzinie 9; co do drugiéy i trzeciéy dnia 6 Czerwca r. b. o godzinie 9; co do czwartéy i szóstéy dnia 12 Maja r. b. o godzinie 9; co do piątéy dnia 11 Czerwca r. b. o godzinie 9 z rana, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego; i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu, ogłoszeniu wicéy przytomnymi być powinni.

Błonie dnia 30 Stycznia 1828 roku.

Bogucki, Podśędek.

Sąd Pokoju Powiatu Orłowskiego.

Z powodu żądanéy regulacyi hipoteki nieruchomości następnie wymienionych, uwiadamia interessantów, że takowa nastą i w Sądzie tutejszym, dnia 20 Maja r. b. co do części we wsi Woyciechowicach małych lit: D, Jana Galewskiego własnéy; tudzież co do części we wsi Groszkach, lit: Z, Tomasza Głowińskiego; niemniéy domu do wsi Dybowa należącego, a pod Miastem Kutnem sytuowanego, Nro 11 oznaczoného, Sukcessorów Potrawskich własnego; iako też części we wsi Groszkach lit: E, Franciszki z Szotajskich Nowakowskiéy i Małgorzaty Szotajskiéy własnéy; także części we wsi Cudnikach lit: A, Woyciecha Rogaskiego dziedzicznéy; również domu w Ku-

tnie Nro 147, przy ulicy Senatorskiéy, Abrahama Chayma Rychter i żony tego Hai z Jakubowiczów, oraz Józefa Abrahama Rychtera i Ity z Jakóbowiczów Rychterów; wreszcie domu w Kutnie Nro 93, przy ulicy Warszawskiéy, Morcki Wolszteyna i Issera Cnoch własnego.

Powtóre, Nastąpi regulacya hipoteki w dniu 22 Maia r. b.; co do domów w Kutnie, przy ulicy Warszawskiéy sytuowanych; mianowicie: pod Nrem 90, Józefa Zorbach; pod Nrem 100, Wołka Lifsiak; pod Nrem 101, Mośka Kibel i Leyzera Liniak; pod Nrem 102, Horyna Cwong i Monsze Cymber Knop; pod Nrem 103, Michała Beer Szlayfer, Abrahama, Hersz Szlayfer i Azryda Krośniewskiego; pod Nrem 104, Moysesza Eliasza Kac własnych.

Potrzące. Nastąpi regulacya hipoteki dnia 27 Maia r. b.; co do domów w Mieście Kutnie; pod Nrem 22, przy ulicy Krolewskiéy, Sukcessorów Jakóba Szlamy Nelkien; pod Nrem 86, Jakóba Mones Ossowskiego; pod Nrem 87, Nahemi Eigera; pod Nrem 88, Hersza Woiewod i Moysesze Cender Herszbien; pod Nrem 89, Szmula Kierszbaum; wszystkich czterech domów przy ulicy Warszawskiéy sytuowanych; wreszcie placu pod Nrem 190, przy ulicy Pałacowéy, między iatkami i Kościołem Ewangelickim, i dwóch włók roli; tudzież łąki pięć prętów nad rzeką, a cztery pręty na Dębach, do Sukcessorów Stanisława Rybickiego należnych; w końcu domu w Mieście Kutnie, przy ulicy Podrzeczney, pod Nrem 196, wraz z gruntami do tegoż należącemi, Antoniego Zamoyskiego własnemi.

Poczwarte. Nastąpi regulacya hipoteki dnia 29 Maia r. b.; co do domów w Mieście Kutnie, przy ulicy Warszawskiéy sytuowanych; pod Nrem 96, Layba Waynbaum i Oren Loniał; pod Nrem 97, Szmula Mroz; pod Nrem 98, Hersza Kozak; pod Nrem 99, Dawida Krayer i Jakóba Ossowskiego; pod Nrem 105, Chayma Idwis i Hilela Zamera; pod Nrem 106, Mośka Klinkbeil: własnych.

Piąte. Nastąpi regulacya hipoteki dnia 6 Czerwca r. b.; co do domów w Kutnie, przy ulicy Warszawskiéy, iako to: pod Nrem 80, Nohema Taube i Nohema Kiker; pod Nrem 81, Salomona i Icka Apfelbaum i Wiehcieńskiego; pod Nrem 82 Mnasze Gutentol; pod Nrem 83, Oren Bielawskiego i Beniamina Sztok; pod Nrem 84, Borucha Kibel, i pod Nrem 85 Abby Moysesze Mroz własnych.

Poszoste. Nastąpi regulacya hipoteki dnia 23 Czerwca r. b.; w Kutnie, przy ulicy Rynek Starego Miasta pod Nrem 68, Józefa Beer Bukki; pod Nrem 69, Kopla Rotblum i Hersza Jakóba Woywod; pod Nrem 70, w połowie Karola Wiehcieńskiego,

a w drógie części Kołaczyńskiéy wdowy; pod Nrem 71, Michała Leyb Kibel; pod Nrem 73, Stanisława Ascendrycha; pod Nrem 74 i 75, Tomasza Głowińskiego, własnych, niemniéy domów w Kutnie, przy ulicy Warszawskiéy sytuowanych, pod Nro 78, Sukcessorów Michała Kowalewskiego; pod Nrem 79, Jana Święckiego; a zaś przy ulicy Podrzecznyéy, i narożnie przy ulicy Zduńskiéy pod Nrem 176 sytuowanego, Adama Przanowskiego własnego. Wszystkie powyższe nieruchomości, położone są w Powiecie Orłowskim, Województwie Mazowieckim.

Wzywa ich, aby do takowéy, osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 Prawa o hipotekach z roku 1818. przepisanyéy.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi nie stawil się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 złotych skazany zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iakie w skutek aktu regulacyi wydane będą, nastąpi: dnia 12 Czerwca r. b. co do nieruchomości do regulacyi hipoteki na dzień 20 Maja r. b. wywołanych.

Powtórę, dnia 15 Czerwca r. b. co do nieruchomości do regulacyi hipoteki w dniu 22 Maja r. b. przypadłych.

Potrzenie, dnia 20 Czerwca r. b. co do nieruchomości dnia 27 Maja r. b. do regulacyi przeznaczonych.

Poczwarte, dnia 19 Czerwca r. b. co do nieruchomości na dzień 29 Maja r. b. do regulacyi przeznaczonych.

Popiąte, dnia 26 Czerwca r. b. co do nieruchomości w dniu 6 Czerwca r. b. do regulacyi przeznaczonych.

Poszoste, dnia 10 Lipca r. b. co do nieruchomości, których termin do uregulowania na dzień 23 Czerwca r. b. powyżéy oznaczony został.

Od dnia więc ogłoszenia decyzyi, czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tychże dniach ogłoszeniu decyzyi przystępnymi być powinni.

Działo się w Kutnie dnia 23 Stycznia 1828 r.

Podsekdek Nowicki.